JSENGER (1)

Automobil

Skoda Octavia Combi 2.0 TDi Style DSG Navi LED

PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

16.980 EUR
Rambursare
Microbuz
09.2019

Neu

116.550 KM

110 KW (150 CP)
1.968 ccm
Motorina

Negru

Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Vehicul second hand
Prim proprietar
2BS-018567
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FORSEHE Nutafahrzeuge

www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT
iy 16,00 4

6.500 €

10,480 ¢

Az preis

7SENGER
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Contact:

Senger Holstein GmbH

Tremskamp 1

23611 Bad Schwartau

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de

E-mail: marco.schroeder@auto-senger.de
E-mail: buenyamin.demirkan@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Motorina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Control voce, Sistem de navigatie, Sistem
aer conditionat dublu, Faruri cu LED-uri, Abbiegelicht, Partial piele, Tempomat, Einparkhilfe vo
+ hi, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Si-
stem electronic de stabilizare), schwarz-magic perleffekt, Radio, Apple CarPlay,
Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Sistem antiblocare
frane), Inchidere centralizata cu telecomanda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD),
Control tractiune, Computer de bord, Faruri ceata, Clasificare norma de poluare Euro 6d-
TEMP, Servo directie, Indicator temperatura exterioara, Sistem automat de recirculare a aeru-
lui, Privacy-Verglasung, Bancheta spate despartita, Isofix-System, Volan piele, Volan reglabil

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Asigurare rest de plata
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6.500,-
10.480,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
427 -
1.404,-
13.029,-
5.438,-
199,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRRen.
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